TDR
电源变压器
系列
T D R -□
                  额定容量(VA)
                  R型铁芯
                  电源
                  变压器

5 结构特点
6 外形及安装尺寸
7 订货须知
-D 006
电源电器类
D
电源电器类
-D 005
TDR
电源变压器
系列
T D R -□
                  额定容量(VA)
                  R型铁芯
                  电源
                  变压器
        TDR系列电源变压器适用于工作电压不高于500V，电源频率为50 /60Hz的产品中，广泛应用于数控
机床、办公自动化设备、影视音响设备等作为电源使用。
Hz
变压器在下列条件下能可靠地工作：
3.1 海拔不超过2000m。
3.2 环境温度：
3.2.1 最高环境温度+55℃。
3.2.2 最低环境温度-25℃。
3.3 空气相对湿度不大于95%。
3.4 环境空气中，不含有腐蚀金属和破坏绝缘的有害气体或尘埃；使用中，不得使变压器受到水、雨、
       雪的侵蚀。
3.5 电源电压的波形近似于正弦波。
    TDR系列变压器具有漏磁小、损耗小、温升低、噪声低、结构简单、安全可靠等特点。
频率Hz产品型号